licitação il . 

n.2  02/202 : en 
Advocacia e 

cláusulas e c0, .. -. 

GURIA 
da pelo 

III, da' 
ela Lei 

PREFEITURA DE 

PASSAGEM 
FRANCA 
O POVO P!O•U A MOCANÇO CNSSOU. 

Termo de Referência 

Valor estimado do objeto 

R$ 240.000,00 (duzentos e 
quarenta mil reais) 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA 
2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses, contados da 

assinatura do Contrato, prorrogável na forma da Lei n11  14.133, de 2021. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO 

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes tos e/ou impostos, encargos sociais, 
- 

trabalhi . :.... . 
... ..• .• - i. • cntcs taxa de administração, frete, 

seguro - ' int( gi a O obJL to da cunhi t iãu

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÂO 
Vinculam-se ao presente Contrato, independentemente de transcrição, o processo de 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO tombado sob o n° 34/2024. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR TOTAL 

O valor total deste contrato é de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), dividido 
em 12 (doze) parcelas mensais iguais de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 

CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária: 

Código da Ficha: